



Svinholtvej, Vejle Etape 2 P/S

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 40884874

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svinholtvej, Vejle Etape 2 P/S
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 40884874
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Lars Dige, formand
Morten Amstrup
Bent Urup

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret overtaget 57 rækkehuse som er påbegyndt udlejet pr. 03.11.2021.

Årsrapporten udviser et overskud på 19.212 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		690.236	(16.255)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		18.697.303	0
Driftsresultat		19.387.539	(16.255)
Andre finansielle omkostninger	1	(175.842)	(2.663)
Årets resultat		19.211.697	(18.918)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		18.711.697	(18.918)
Resultatdisponering		19.211.697	(18.918)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	8.500.000
Investeringsejendomme		114.640.286	0
Materielle aktiver	2	114.640.286	8.500.000
Anlægsaktiver		114.640.286	8.500.000
Andre tilgodehavender		95.810	0
Periodeafgrænsningsposter		334.845	0
Tilgodehavender		430.655	0
Likvide beholdninger		93	397.269
Omsætningsaktiver		430.748	397.269
Aktiver		115.071.034	8.897.269

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		18.692.779	(18.918)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		19.592.779	381.082
Gæld til realkreditinstitutter		68.801.639	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	68.801.639	8.500.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.007.660	0
Deposita		2.265.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.849	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.325.107	1.200
Anden gæld		0	14.987
Kortfristede gældsforpligtelser		26.676.616	16.187
Gældsforpligtelser		95.478.255	8.516.187
Passiver		115.071.034	8.897.269
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(18.918)	0	381.082
Årets resultat	0	18.711.697	500.000	19.211.697
Egenkapital ultimo	400.000	18.692.779	500.000	19.592.779

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.554	0
Renteomkostninger i øvrigt	136.288	2.663
	175.842	2.663

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	8.500.000	0
Overførsler	(95.593.829)	95.593.829
Tilgange	87.093.829	349.154
Kostpris ultimo	0	95.942.983
Årets dagsværdireguleringer	0	18.697.303
Dagsværdireguleringer ultimo	0	18.697.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	114.640.286

Selskabets investeringsejendomme består af 57 nybyggede rækkehuse fra 2021 i Vinding ved Vejle, på samlet 5.657 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene: Boligejendomme beliggende i Vejle, 4,65%.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En reduktion af afkastkravet med 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 6,4 mio.kr. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil formindske den samlede dagsværdi med 5,7 mio.kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendommen udgør 171 kr. Ejendommen er påbegyndt udlejet pr. 03.11.2021, hvorfor leje pr. m² for ejendommen ville udgøre 1.027 kr for helåret.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.007.660	68.801.639	66.780.089
	1.007.660	68.801.639	66.780.089

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pansatte ejendomme udgør 114.640 t.kr. pr. 31.12.2021.
